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به کمک نانوذراتها صورت میگیرد؛

مقابله با یکی از مخوفترین تومورهای سرطانی

نانوذرات با قابلیت استتار در برابر سیستم ایمنی بدن ساخته شده که میتواند ویراستار ژن را به سلولهای سرطان

پستان از نوع پایه مانند (basal-like breast tumors) برساند.

نانوذرات با قابلیت استتار در برابر سیستم ایمنی بدن ساخته شده که می تواند ویراستار ژن را به سلول های سرطان پستان از
نوع پایه مانند (basal-like breast tumors) برساند.

به گزارش خبرگزاری مهر، محققان دانشگاه ایالتی پنسیلوانیا موفق به ساخت &ldquo;نانوذرات GPS&rdquo; شده اند که می
توان آنها را به صورت داخل وریدی به بدن تزریق کرد تا از این طریق سلول های سرطانی را هدف قرار دهند و در این مسیر یک پانچ
ژنتیکی را به پروتئین درگیر در رشد و انتشار تومور تحویل دهند. به گفته محققان، این فناوری می تواند روش درمانی دقیق تر و
ACS موفق تر برای مقابله با تومورهای پستان باشد، تومورهایی که درمان آنها بسیار دشوار است. نتایج این تحقیق در نشریه

Nano منتشر شده و محققان به دنبال ثبت اختراع مربوط به این فناوری هستند.

دیپانجان پن از محققان دانشگاه ایالتی پنسیلوانیا می گوید: «ما نانوذرات GPS ایجاد کردیم که می تواند سایت مورد نیاز خود را
پیدا کند. این نانوذرات در آنجا &ndash; و فقط در آنجا &ndash; پروتئین های ویرایشگر ژن را برای جلوگیری از گسترش سلول های
سرطانی تحویل می دهد. این کار دشوار بود، اما ما نشان دادیم که این سیستم برای سرطان های پستان از نوع پایه به خوبی

عمل می کند.»

تومور سرطان پستان از نوع پایه مانند، اگرچه نسبت به سایر سرطان های پستان کمتر رایج است، اما به دلیل عدم وجود سه
هدف درمانی موجود در سایر انواع سرطان پستان، درمان این تومورهای پایه بسیار سخت است.

این نوع تومورها معمولاً به سرعت توسعه می یابند و سلول هایی را ایجاد می کنند که به قسمت های دیگر بدن سفر کرده و به
تومورهای تهاجمی تبدیل می شوند. این روش، معروف به متاستاز، به آن سلول ها اجازه می دهد تا سرطان های جدید را تخم

ریزی کنند.

پان افزود متاستاز یک چالش بزرگ در درمان سرطان است، این موضوع در سرطان هایی مانند سرطان های پستان سه گانه
منفی و پایه به شدت احساس می شود. تشخیص این سرطان دشوار است و در طی یک ماموگرافی روتین ظاهر نمی شود.

دانشمندان نانوذرات اسب تروجان ایجاد کردند و برای این کار از مولکول های اسید چرب استفاده کرده و آنها را به صورت یک حامل
در آوردند تا بتواند مولکول های CRISPR-CAS۹ را با خود حمل کند. این مولکول ها می توانند ماده ژنتیکی یک سلول را هدف قرار

دهند، ژن خاصی را شناسایی کنند، یا آن را بی فایده کنند.

این نانوذرات به گونه ای مهندسی شده اند که از تحریک سیستم ایمنی بدن جلوگیری کند و بدن آن را به عنوان یک تهداد قلمداد
نکند. این راهبرد استتار به موفقیت بیشتر روش درمانی کمک می کند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/203223/

